
 

 
 

 
 

 
 

Cenová nabídka 
 

 
 

Správa počítačové sítě ÚÚR 
Veřejná zakázka na služby N006/19/V00030662 

 
18. listopadu 2019 

 
 

firma Mgr. Karel Zemene 

ID datové schránky pccfd8d 

společnosti Těsnohlídkova 1589/24 

 664 51  Šlapanice 

telefon +420 774 511 201 

e-mail karel@zemene.cz 

www http://www.zemene.cz 

IČO 656 84 125 

DIČ CZ7412103941 
úřad příslušný podle 
§71 odst.2 ŽZ 

Městský úřad Šlapanice 

  
zpracoval Mgr. Karel Zemene 



Mgr. Karel Zemene, IČ: 656 84 125  2 z 4 

 telefon internet bankovní spojení příslušný úřad sídlo 
+420 774 511 201  http://www.zemene.cz Fio banka a.s. podle §71 odst.2 živnostenského zákona  Těsnohlídkova 1589/24  
  e-mail: karel@zemene.cz č. účtu: 2401705270/2010 Městský úřad Šlapanice 664 51  Šlapanice 
 

Zadavatel 

ČESKÁ REPUBLIKA - Ústav územního rozvoje, Jakubské náměstí 3, 602 00  Brno, IČ: 605 56 552. 
 
 
 

Zadání 

Předložit cenovou nabídku na správu počítačové sítě dle zadávací dokumentace veřejné zakázky 
N006/19/V00030662 vč. prohlášení o kvalifikaci a odborné způsobilosti. 
 
 

Ustanovení 

Veškeré informace obsažené v tomto dokumentu jsou důvěrné a smějí být dále zpracovávány 
a šířeny pouze mezi zadavatelem a dodavatelem Mgr. Karlem Zemene. 
Tento dokument nebo jeho části včetně svých příloh může být předmětem ochrany duševního 
vlastnictví – technické řešení, návrh na technické řešení a takto je nutné s ním nakládat. 
  



Mgr. Karel Zemene, IČ: 656 84 125  3 z 4 

 telefon internet bankovní spojení příslušný úřad sídlo 
+420 774 511 201  http://www.zemene.cz Fio banka a.s. podle §71 odst.2 živnostenského zákona  Těsnohlídkova 1589/24  
  e-mail: karel@zemene.cz č. účtu: 2401705270/2010 Městský úřad Šlapanice 664 51  Šlapanice 
 

Obsah 
Zadavatel .................................................................................................................................... 2 

Zadání ......................................................................................................................................... 2 

Ustanovení .................................................................................................................................. 2 

Obsah ............................................................................................................................................. 3 

Nabídka ....................................................................................................................................... 4 

Kvalifikace ................................................................................................................................... 4 

Základní způsobilost ................................................................................................................ 4 

Profesní způsobilost ................................................................................................................ 4 

Technická kvalifikace ............................................................................................................... 4 

 

  



Mgr. Karel Zemene, IČ: 656 84 125  4 z 4 

 telefon internet bankovní spojení příslušný úřad sídlo 
+420 774 511 201  http://www.zemene.cz Fio banka a.s. podle §71 odst.2 živnostenského zákona  Těsnohlídkova 1589/24  
  e-mail: karel@zemene.cz č. účtu: 2401705270/2010 Městský úřad Šlapanice 664 51  Šlapanice 
 

Nabídka 

 
Předkládám cenovou nabídku na správu počítačové sítě v rozsahu dle zadávací dokumentace 
takto: 
Celková nabídková cena za předmět veřejné zakázky 45 000 Kč / měsíc 
Sazba nad rámec smlouvy 950 Kč / hod 
OSVČ není plátcem DPH, uvedené ceny tedy nejsou členěny na základ, DPH a cenu celkem. 
 
 

Kvalifikace 

Základní způsobilost 

Čestně prohlašuji, že moje firma Mgr. Karel Zemene, IČ: 656 84 125, není v likvidaci, není proti ní 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti ní nařízena nucená správa ani není v podobné situaci. 

Profesní způsobilost 

Předkládám výpis z Živnostenského rejstříku. 

Technická kvalifikace 

05 / 2017 redb, s.r.o. 83 853 Kč 
 Vytvoření wireframe pro editor smluv 

06 / 2018 Mír, stavební bytové družstvo  33 033 Kč 
 Oprava AD na DC, problémy s přihlašováním uživatelů 

12 / 2018 DOKA, s.r.o. 150 373 Kč 
 Doplnění ICT technikou (notebooky, tiskárna vč. SW) kanceláře společnosti 

zabývající se dopravním značením. 
 

 

 
Zpracoval 
 
 
Mgr. Karel Zemene 


